
PORTARIA PGR Nº  566  DE 13 DE OUTUBRO DE 2011

A  PROCURADORA-GERAL  DA  REPÚBLICA  EM  EXERCÍCIO,  no  uso  de  suas 
atribuições, tendo em vista o contido no Ofício nº 2395/2011/DIRGE/ESMPU, de 13 de outubro de 
2011, da Escola Superior do Ministério Público da União resolve:

Designar  o  Procurador  da  República  ANDREY BORGES DE  MENDONÇA  para,  na 
qualidade de representante da Escola Superior do Ministério Público da União, participar de missão 
conjunta de elaboração de projeto de cooperação técnica com o Governo do Paraguai, com vistas a 
desenvolver ações de cooperação técnica sul-sul triangular entre o Governo Brasileiro e o Escritório 
das Nações Unidas sobre Drogas e Crimes (UNODC) na área jurídica, a realizar-se em Assunção, 
Paraguai, no período de 17 a 21 de outubro de 2011, ficando autorizado, em consequência, o seu 
afastamento do país, com ônus limitado, no período de 16 a 22 de outubro de 2011.

DEBORAH MACEDO DUPRAT DE BRITTO PEREIRA

Publicado no Diário Oficial da União nº 199 de 17/10/2011, seção 2, página 59.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/2799/DOU2_2011_10_17.pdf?sequence=1

